
 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 

(РОСАВИАЦИЯ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ 

АВИАЦИИ» (МГТУ ГА) 

П Р И К А З  

30 сентября 2024 г.  

г. Рыльск 

№  1 3 8  л / к  2 4 

 

«О зачислении абитуриентов заочной формы 

обучения набора 2024 г. в Рыльский АТК- 

филиал МГТУ ГА» 

 

На основании протокола заседания приемной комиссии от 30 сентября 2024 года, 

Правил приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в филиалы федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования «Московский государственный технический 

университет гражданской авиации» (МГТУ ГА)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 01 октября 2024 года в колледж абитуриентов, предоставивших полный пакет 

документов, на вакантные места коммерческого финансирования: 

  

по специальности 11.02.06 «Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного 

оборудования» (заочно, на базе среднего полного образования). Направить в учебную группу 

ЗР249: 

      

1. Касьянову Анастасию Владимировну 

2. Негляд Валентина Константиновича 

3. Мингазиева Равиля Рамшановича 

4. Кондратьеву Марию Евгеньевну 

 

по специальности 25.02.03 «Техническая эксплуатация электрифицированных и пилотажно – 

навигационных комплексов» (заочно, на базе среднего полного образования). Направить в 

учебную группу ЗП249: 

 

1. Денисова Артёма Александровича 

2. Сафарова Ильгама Закира Оглы 

 

 

ЗДК по ВР И МП                                                                                                               Ильина О.А. 

  

 


